A

CLUB AUTOSPORT

ELTAL

QUEBEC

Résultats : Super Slalom #1 a Autodrome de Montmagny le
17 juillet 2022

Autoslalom : pénalités: 1 cone = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes.
SuperSlalom : pénalités: 1 cone = 5 secondes, hors parcours = 1 x le pire temps.

Temps bruts par classe

Formule

No | Nom

Modified

No | Nom

Open
No
1241
2

-

Street
No
121
666
78
85
3
217
3333

0 N o o A~ W N

16

Nom
sylvain B

Dannick V

Nom

Nicolas M
Anthony N
Antoine Thomas C
Nicolas F
Francois P

Steven L

Mario B

Benjamin C

Daniel B

Street modified

Véhicule

Véhicule

Véhicule
Mazda Miata Rouge

Subaru Impreza STI Gris

Véhicule

Subaru Brz Hype Blue
BMW M3 Blanc
Subaru Sti Bleu
Subaru BRZ Rouge
Mazda 3 Blanc pale
Subaru BRZ Ts Noir
Mazda RX-8 Bleu

Subaru Impreza Gris

Mazda RX-8 Bleu

No |Nom Véhicule
1 |173|Eric P Subaru STI Noir
2 | 272 | Patrice P Mazda Miata MX5 bleu
3 |581|René M Honda Fit Gris
4 |404 | Simon C Fiat Abarth 500 Gris
5 | 81 | Mélanie B Honda Fit Storm silver metalic
Street prepared
No | Nom Véhicule

1 |39 |nicolas h

2 | 92 | Perreault M

Street touring

Nissan Sentra Gris

Mazda Miata Brg

No |Nom Véhicule
1|65 |SergeB Mazda RX8 Gris Phoenix
2 /631 |GuyB Mazda Miata vert
3 |613|YanB Mazda Miata Vert

Tour 1

Tour 1

Tour 1
02:33.423
02:35.488

Tour 1

02:36.780
02:41.703
02:40.935
02:44.691
02:46.474
02:53.147
02:57.247
03:03.474

03:21.202
(HP)

Tour 1

02:31.625
02:36.334
02:43.455
02:55.830
02:56.608

Tour 1
02:45.115
02:48.867

Tour 1

02:40.756
03:01.253
03:21.202

Tour 2

Tour 2

Tour 2
02:45.957
02:49.289

Tour 2
02:55.074
03:01.631 (1c)
02:59.254
02:59.553
03:14.974 (1c)
03:18.188
03:40.187 (5¢)
03:15.756

03:14.630

Tour 2
02:48.294
02:52.020
03:33.080 (6¢)
03:05.834
03:13.352

Tour 2
03:04.586 (1c)
03:15.633 (1c)

Tour 2

02:53.737
03:14.547
03:26.462

Tour 3

Tour 3

Tour 3
02:41.213
02:41.221

Tour 3
02:47.059
02:54.139 (1c)
02:51.797
02:54.510
02:55.456
03:03.732
02:58.677
03:11.701

03:06.535

Tour 3
02:38.197
02:47.115
02:51.610
03:12.640 (3c)
03:09.556

Tour 3
02:52.322
03:11.997 (1c)

Tour 3

02:45.684
03:02.105
03:11.131

Tour 4

Tour 4

Tour 4
02:56.173
02:58.766

Tour 4

03:03.933
03:04.265
03:09.546
03:11.260
03:18.931
03:25.010
03:19.340
03:27.281

03:23.822

Tour 4
02:55.410
03:02.173
03:15.002 (1c)
03:14.390
03:19.450

Tour 4
03:09.572
03:24.706

Tour 4

03:01.790
03:20.326
03:26.901

Tour 5

Tour 5

Tour 5
01:44.020
01:46.800

Tour 5

01:48.383
01:49.707
01:51.007
01:51.333
01:53.483
02:01.287
02:02.455
02:02.298

02:02.002

Tour 5

01:42.477
01:48.686
01:50.643
01:55.614
02:00.106

Tour 5
01:49.088
02:04.332

Tour 5

01:51.499
02:02.896
02:06.264

Tour 6

Tour 6

Tour 6
01:59.851
02:02.534

Tour 6

02:06.548
02:05.375
02:09.389
02:08.865
02:13.454
02:17.106
02:16.937
02:18.473

02:24.917 (1c)

Tour 6
01:58.562
02:03.313
02:07.921
02:14.796 (1c)
02:15.830

Tour 6
02:08.101
02:25.559 (1c)

Tour 6

02:03.835
02:17.552
02:22.711

Cumulatif

Cumulatif

Cumulatif
14:40.637
14:54.098

Cumulatif
15:17.777
15:36.820
15:41.928
15:50.212
16:22.772
16:58.470
17:14.843
17:18.983

17:33.108

Cumulatif
14:34.565
15:09.641
16:21.711
16:39.104
16:54.902

Cumulatif
15:48.784
17:11.094

Cumulatif
15:17.301
16:58.679
17:54.671

Diff

Diff

Diff

00:13.461

Diff

00:19.043
00:05.108
00:08.284
00:32.560
00:35.698
00:16.373
00:04.140

00:14.125

Diff

00:35.076
01:12.070
00:17.393
00:15.798

Diff

01:22.310

Diff
01:41.378
00:55.992


https://clubdelta.org/

Temps indexés par classe

Formule
| ‘ No | Nom ‘Véhicule | Tour 1 |Tour 2 ‘Tour 3 | Tour 4 |Tour 5 ‘Tour 6 | Cumulatif | Diff
Modified
| ‘ No I Nom ‘Véhicule ITour 1 ITour 2 ‘Tour 3 ITour 4 lTour 5 ‘Tour 6 I Cumulatif l Diff
Open
No |Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Cumulatif | Diff
1 1 |Dannick V Subaru Impreza STI Gris 02:13.178 02:24.999 02:18.089 02:33.116 01:31.476 01:44.952 12:45.812 -
2 | 241 |sylvain B Mazda Miata Rouge 02:15.779 02:26.871 02:22.673 02:35.913 01:32.057 01:46.068 12:59.363 | 00:13.550
Street
No |Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Cumulatif | Diff
1| 21 |Nicolas M Subaru Brz Hype Blue 02:06.521 02:21.284 02:14.816 02:28.433 01:27.465 01:42.124 12:20.646 -
2 | 666 | Anthony N BMW M3 Blanc 02:10.494 02:26.576 (1c) | 02:20.530 (1c) | 02:28.701 01:28.533 01:41.177 12:36.013 | 00:15.367
3| 78 |Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 02:09.874 02:24.657 02:18.640 02:32.963 01:29.582 01:44.416 12:40.135 | 00:04.122
4| 85 |Nicolas F Subaru BRZ Rouge 02:12.905 02:24.899 02:20.829 02:34.346 01:29.845 01:43.994 12:46.821 | 00:06.685
5 3 | Frangois P Mazda 3 Blanc pale 02:12.180 02:34.809 (1c) |02:19.312 02:37.951 01:30.105 01:45.962 13:00.320 | 00:13.499
6 | 16 |Benjamin C Subaru Impreza Gris 02:24.210 02:33.864 02:30.676 02:42.922 01:36.126 01:48.839 13:36.640 | 00:36.319
7 | 217 |Steven L Subaru BRZ Ts Noir 02:20.249 02:40.532 02:28.822 02:46.058 01:38.242 01:51.055 13:44.960 | 00:08.320
8 | 3333 | Mario B Mazda RX-8 Bleu 02:23.570 02:58.351 (5¢) |02:24.728 02:41.465 01:39.188 01:50.918 13:58.222 | 00:13.262
. 02:43.577
9 | 109 | Daniel B Mazda RX-8 Bleu (HP) 02:37.650 02:31.093 02:45.095 01:38.821 01:57.382 (1c) | 14:13.621 | 00:15.398
Street modified
No |Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Cumulatif | Diff
1173 | EricP Subaru STI Noir 02:11.610 02:26.079 02:17.314 02:32.255 01:28.950 01:42.911 12:39.122 -
2 | 272 | Patrice P Mazda Miata MX5 bleu 02:18.042 02:31.893 02:27.562 02:40.858 01:35.969 01:48.885 13:23.213 | 00:44.090
3 |581|René M Honda Fit Gris 02:17.629 02:59.413 (6¢) | 02:24.495 02:44.191 (1c) | 01:33.161 01:47.709 13:46.600 | 00:23.387
4 1404 | Simon C Fiat Abarth 500 Gris 02:25.604 02:33.889 02:39.525 (3c) | 02:40.974 01:35.739 01:51.624 (1c) | 13:47.358 | 00:00.757
5 | 81 |Mélanie B Honda Fit Storm silver metalic 02:28.703 02:42.802 02:39.606 02:47.936 01:41.129 01:54.368 14:14.547 | 00:27.189
Street prepared
No | Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Cumulatif | Diff
1 |39 |nicolas h Nissan Sentra Gris 02:13.333 02:29.056 (1c) |02:19.153 02:33.083 01:28.090 01:43.444 12:46.162 -
2 | 92 | Perreault M Mazda Miata Brg 02:25.901 02:49.026 (1c) | 02:45.885 (1c) | 02:56.865 01:47.422 02:05.762 (1c) | 14:50.865 | 02:04.703
Street touring
No |Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Cumulatif | Diff
1| 65 |Serge B Mazda RX8 Gris Phoenix 02:11.337 02:21.943 02:15.363 02:28.522 01:31.094 01:41.173 12:29.434 -
2 |631|GuyB Mazda Miata vert 02:27.358 02:38.166 02:28.051 02:42.865 01:39.914 01:51.829 13:48.186 | 01:18.751
3 /613|YanB Mazda Miata Vert 02:43.577 02:47.853 02:35.389 02:48.210 01:42.652 01:56.024 14:33.707 | 00:45.521
Temps bruts toutes classes confondues
No |Nom Véhicule Classe |Pneu |Tour1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Cumulatif | Diff Points
1| 173 |EricP Subaru STI Noir SM | Course |02:31.625 02:48.294 02:38.197 02:55.410 01:42.477 01:58.562 14:34.565 - 100.000
2 | 241 |sylvainB Mazda Miata Rouge XP | Course |02:33.423 02:45.957 02:41.213 02:56.173 01:44.020 01:59.851 14:40.637 | 00:06.072 | 99.310
3| 1 |DannickV Z‘:izar” Impreza ST | o | Rue | 02:35.488 02:49.289 02:41.221 02:58.766 01:46.800 02:02.534 14:54.098 | 00:13.461 | 97.815
4 | 272 | Patrice P Z':jda Miata MX5 SSM | Course | 02:36.334 02:52.020  |02:47.115 03:02.173 01:48.686 02:03.313 15:09.641 | 00:15.543 | 96.144
5| 65 |SergeB 'g':;::ifxs Gris STX | Rue |02:40.756 02:53.737 | 02:45.684 03:01.790 01:51.499  |02:03.835 15:17.301 | 00:07.660 | 95.341
6 | 21 |Nicolas M ::’Lb:ru Brz Hype DS Rue |02:36.780 02:55.074 02:47.059 03:03.933 01:48.383 02:06.548 15:17.777 | 00:00.476 | 95.292
7 | 666 | Anthony N BMW M3 Blanc DS Rue |02:41.703 03:01.631 (1c) | 02:54.139 (1c) | 03:04.265 01:49.707 02:05.375 15:36.820 | 00:19.043 | 93.355




8| 78 ?E::;”az o | SubaruStiBleu DS | Rue |02:40.935 02:50.254 | 02:51.797 03:09.546 01:51.007 02:09.389 15:41.928 | 00:05.108 | 92.848
9| 39 |nicolash Nissan Sentra Gris | FSP | Rue |02:45.115 03:04.586 (1c) | 02:52.322 03:09.572 01:49.088 02:08.101 15:48.784 | 00:06.856 | 92.177
10| 85 |NicolasF  |SubaruBRZRouge | DS | Rue |02:44.691 02:59.553 | 02:54.510 03:11.260 01:51.333 02:08.865 15:50.212 | 00:01.428 | 92.039
11| 581 |René M Honda Fit Gris XS-A | Course | 02:43.455 03:33.080 (6¢) | 02:51.610 03:15.002 (1c) | 01:50.643 02:07.921 16:21.711 | 00:31.499 | 89.086
12| 3 |Frangois P Mazda 3 Blanc pale GS Rue |02:46.474 03:14.974 (1c) | 02:55.456 03:18.931 01:53.483 02:13.454 16:22.772 | 00:01.061 | 88.990
13| 404 | Simon C Fiat Abarth 500 Gris | SMF | Rue |02:55.830 03:05.834 | 03:12.640 (3c) | 03:14.390 01:55.614 02:14.796 (1c) | 16:39.104 | 00:16.332 | 87.535
14| 81 |Mélanie B :ﬁ/’;‘:amz:jtcmm XS-A | Course | 02:56.608 03:13.352 03:09.556 03:19.450 02:00.106 02:15.830 16:54.902 | 00:15.798 | 86.172
15| 217 | Steven L SubaruBRZ Ts Noir | CS | Rue |02:53.147 03:18.188  |03:03.732 03:25.010 02:01.287 02:17.106 16:58.470 | 00:03.568 | 85.870
16| 631 | Guy B Mazda Miata vert STS | Rue |03:01.253 03:14.547  |03:02.105 03:20.326 02:02.896 02:17.552 16:58.679 | 00:00.209 | 85.853
17| 92 |PerreaultM | Mazda Miata Brg CSP | Course |02:48.867 03:15.633 (1c) | 03:11.997 (1c) | 03:24.706 02:04.332 02:25.559 (1c) | 17:11.094 | 00:12.415 | 84.819
18| 3333 | Mario B Mazda RX-8 Bleu CS | Rue |02:57.247 03:40.187 (5¢) | 02:58.677 03:19.340 02:02.455  |02:16.937 17:14.843 | 00:03.749 | 84.512
19| 16 |Benjamin C |SubaruImprezaGris | HS | Rue |03:03.474 03:15.756 | 03:11.701 03:27.281 02:02.298 02:18.473 17:18.983 | 00:04.140 | 84.175
, 03:21.202
20| 109 | Daniel B Mazda RX-8 Bleu cs | Rue | o 03:14.630 | 03:06.535 03:23.822 02:02.002 02:24.917 (1c) | 17:33.108 | 00:14.125 | 83.046
21| 613 |YanB Mazda Miata Vert STS | Rue |03:21.202 03:26.462 03:11.131 03:26.901 02:06.264 02:22.711 17:54.671 | 00:21.563 | 81.380
Temps indexés toutes classes confondues
No |Nom Véhicule Classe |Index |Pneu |Tour1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Cumulatif | Diff Points
. Subaru Brz i i . i . . i
1] 21 |NicolasM | 2420 DS |0.807 | Rue |02:06.521 02:21.284  |02:14.816 02:28.433 01:27.465  |01:42.124 12:20.646 ~ 100.000
ype Blue
Mazda RX8
2| 65 SergeB | STX |0.817 | Rue |02:11.337 02:21.943  |02:15.363 02:28.522 01:31.004 01:41.173 12:20.434 | 00:08.788 | 98.827
rs oenix
BMW M3
3| 666 |AnthonyN | "0 DS |0.807 | Rue |02:10.494 02:26.576 (1c) | 02:20.530 (1c) | 02:28.701 01:28.533 01:41.177 12:36.013 | 00:06.578 | 97.967
. Subaru STI
4| 173 |EricP - SM |0.868 | Course|02:11.610 02:26.079  |02:17.314 02:32.255 01:28.950 01:42.911 12:39.122 | 00:03.108 | 97.566
1
Antoine Subaru Sti
5| 78 DS |0.807 | Rue |02:09.874 02:24.657 | 02:18.640 02:32.963 01:29.582 01:44.416 12:40.135 | 00:01.013 | 97.436
Thomas C |Bleu
Subaru
6| 1 |DannickV |Impreza STI FP |0.85652| Rue |02:13.178 02:24.999  |02:18.089 02:33.116 01:31.476 01:44.952 12:45.812 | 00:05.676 | 96.714
Gris
. Nissan Sentra
7| 39 |nicolash | > FSP |0.80752| Rue |02:13.333 02:29.056 (1c) | 02:19.153 02:33.083 01:28.090 01:43.444 12:46.162 | 00:00.349 | 96.670
1
. Subaru BRZ
8| 85 NicoasF |0 DS |0.807 | Rue |02:12.905 02:24.899  |02:20.829 02:34.346 01:20.845 | 01:43.994 12:46.821 | 00:00.659 | 96.587
u
. Mazda Miata
9| 241 |syvainB | XP |0.885 |Course 02:15.779 02:26.871 02:22.673 02:35.913 01:32.057 01:46.068 12:59.363 | 00:12.542 | 95.032
ouge
10| 3 |Frangois P M"’I‘Zdas’B'a"C GS |0794 | Rue |02:12.180 02:34.809 (1c) | 02:19.312 02:37.951 01:30.105 01:45.962 13:00.320 | 00:00.957 | 94.916
pale
. Mazda Miata
11| 272 |Patrice P | /%48 SSM |0.883 | Course |02:18.042 02:31.893  |02:27.562 02:40.858 01:35.969 | 01:48.885 13:23.213 | 00:22.892 | 92.210
eu
12| 16 |Benjamin |Subaru HS 0786 | Rue |02:24.210 02:33.864 02:30.676 02:42.922 01:36.126 01:48.839 13:36.640 | 00:13.427 | 90.694
C Impreza Gris
13| 217 | Steven L ‘:‘l“,bar“ BRZTS| s o8 Rue |02:20.249 02:40.532 02:28.822 02:46.058 01:38.242 01:51.055 13:44.960 | 00:08.320 | 89.780
oIr
14| 581 |[RenéM | Honda Fit Gris | XS-A |0.842 |Course | 02:17.629 02:59.413 (6c) | 02:24.495 02:44.191 (1c) | 01:33.161 01:47.709 13:46.600 | 00:01.639 | 89.601
15| 404 | Simon C Z';ggb,a“h SMF |0.8281 | Rue |02:25.604 02:33.889 | 02:39.525 (3c) | 02:40.974 01:35.739 | 01:51.624 (1c) | 13:47.358 | 00:00.757 | 89.519
rs
Mazda Miata
16| 631 |Guy B . STS |0.813 | Rue |02:27.358 02:38.166 | 02:28.051 02:42.865 01:39.914 01:51.829 13:48.186 | 00:00.828 | 89.430
ve
. Mazda RX-8
17/3333 MarioB | cs |o.81 Rue |02:23.570 02:58.351 (5¢) | 02:24.728 02:41.465 01:39.188 01:50.918 13:58.222 | 00:10.036 | 88.359
u
18| 109 | Daniel B '\BﬂlaZdaRX'a cs |o.81 Rue ?533'577 02:37.650  |02:31.093 02:45.095 01:38.821 01:57.382 (1c) | 14:13.621 | 00:15.398 | 86.765
eu
Honda Fit
19| 81 |Mélanie B |Stormsiver | XS-A |0.842 |Course | 02:28.703 02:42.802 02:39.606 02:47.936 01:41.129 | 01:54.368 14:14.547 | 00:00.926 | 86.671
metalic
Mazda Miata . . . . . . . .
20| 613 |YanB s STS |0.813 | Rue |0243.577 02:47.853  |02:35.389 02:48.210 01:42.652 01:56.024 14:33.707 | 00:19.160 | 84.770
el
21| @2 ’\Pne”ea“" '\B";Zda'\"'a‘a CSP |0.864 |Course|02:25901  |02:49.026 (1c) |02:45.885 (1c) |02:56.865  |01:47.422  |02:06.762 (1c) | 14:50.865 | 00:17.157 | 83.138




Temps indexés recru

| I No | Nom ‘Véhicule I Classe | Index ‘ Pneu | Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 | Cumulatif ‘ Diff | Points ‘
Temps indexés femmes
No [Nom Véhicule Classe | Index |Pneu | Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Cumulatif | Diff Points
1| 81 ':e'a"'e H°rt‘d|f"‘ Fit Storm silver | v A |0.842 | Course |02:28.703 02:42.802 02:39.606 02:47.936 01:41.129 01:54.368 14:14.547 - 100.000
metalic
Mixte
Numéros [ Noms Véhicules Points Total
1 | 81-581 |Mélanie B - René M Honda Fit Storm silver metalic - Honda Fit Gris 86.671 + 89.601 176.272
2 | 324 -21 |AlyssaV - Nicolas M Nissan Micra 2.0 Mer Caspienne - Subaru Brz Hype Blue 0.000 + 100.000 100.000
3 | 95-666 | Catherine B - Anthony N Mazda Miata Bleu - BMW M3 Blanc 0.000 + 97.967 97.967
4 | 22-49 |KimL-Charles A Toyota MR-2 Spyder Silver - Toyota MR-2 Spyder Silver 0.000 + 0.000 0.000
5 | 511-157 | Julie R - Martin B Honda Fit de course gris - Honda Fit Gris 0.000 + 0.000 0.000
6 51-43 |Marie-Eve L - Samuel B Mazda 2 Rouge de course! - Mazda Demio Rouge V3 0.000 + 0.000 0.000
7 | 606 - 600  Margot L - Mathieu P Mazda Miata Cheetos - Ford Faux Cul RS bleu stroufff mechant beaucoup beaucoup 0.000 + 0.000 0.000
8 | 685-323 | Christine G - Eric G Honda Civic Rouge - Honda civic rouge 0.000 + 0.000 0.000
9 7 -35 | Gabrielle B - Denis-Mathieu L Mazda Miata orange - Mazda miata orange 0.000 + 0.000 0.000
Cones
No |Nom Véhicule Cones
1| 581 |[René M Honda Fit Gris 7
2 | 3333 |Mario B Mazda RX-8 Bleu 5
3 | 404 |Simon C Fiat Abarth 500 Gris 4
4 | 92 |PerreaultM Mazda Miata Brg 3
5 | 666 | Anthony N BMW M3 Blanc 2
6 | 109 |Daniel B Mazda RX-8 Bleu 1
7 3 |Frangois P Mazda 3 Blanc pale 1
8 | 39 |nicolas h Nissan Sentra Gris 1
Hors parcours
No |Nom Véhicule Hors
parcours
1 /109 | Daniel B Mazda RX-8 Bleu 1

Statistiques
Nombre total de participants: 21
Nombre total de runs dans la journée: 126
Nombre total de cones: 24
Nombre total de hors parcours: 1
Nombre de recru pésente: 0




AUTODROME
MONTMAGNY

speedway

Derniére mises a jour 10/17/2022 3:11:09 PM


https://clubdelta.org/dl.aspx?id=07-17&i=e

